
令和 2年 4月 6日  

  

学生及び保護者各位 

  

 赤門鍼灸柔整専門学校 

校 長 坂 本 正 憲  

  

  

新年度の授業開始について 

  

 

拝啓 早春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は当校の運営につきまして、

ご配慮を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、新年度の授業につきましては、当校は文部科学省及び厚生労働省の指針に則り開始いた

します。 

臨時休校等の要請があった場合は、速やかに当校ホームページでお知らせ致しますので宜しくお

願い致します。 

なお、発熱等のカゼの症状がみられる時は、無理をせずに自宅休養してください。自宅休養をし

た場合は「出席停止・忌引等の日数」として扱います。 

 

敬具  

 

 


